GMINA PRUSICE, WOJ. DOLNOSLASKIE
UL. RYNEK 1, 55-110 PRUSICE
tel.(71) 312 62 24, 71 312 62 31

Prusice, dnia 13 grudnia 2011 r.

ZP271.23.1.2011

Do wszystkich Wykonawcow zainteresowanych
wzi¢ciem udzialu w poste powaniu

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane pn. ,,Wykonanie opracowan projektowych na
przebudowe Swietlic wiejskich na terenie Gminy Prusice” prowadzonego pod sygnatura ZP.
271.23.2011”

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy Gmina Prusice, informuje, ze
wplynely zapytania o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w
przedmiotowym postgpowaniu.

Tre$¢ zapytan oraz odpowiedzi przedstawiamy ponize;j.

Pytanie nr 1
Czy wysoko$¢ wadium na rownowartos¢ 3 000,00 zt dot. jednego czy wszystkich zadan?

Odpowiedz 1

Nastapita zmiana tresci SIWZ, ktéra okresla wysokos¢ wadium na réwnowarto§¢ kwoty po 750,00
PLN dla kazdej z czgéci. W przypadku zlozenia oferty czgsciowej Wykonawca jest obowiazany
wnie$¢ wadium w kwocie okreslonej dla danej czgsci, a w przypadku ztozenia ofert na kilka czgsci
kwota wadium stanowi sumg¢ wadiow ustalonych dla poszczegolnych czgs$ci zamowienia.

Pytanie 2
Czy tereny na ktorych zlokalizowane sa budynki $wietlic podlegajace przebudowie posiadaja
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego i czy podlegaja ochronie konserwatorskiej?

Odpowiedz 2

Dzialki na ktérych zlokalizowane sa budynki $wietlic podlegajace przebudowie nie posiadaja
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Budynki w Kopaszynie oraz w Kaszycach Wielkich wpisane sa do Gminnej Ewidencji Zabytkow.



